
1

*MES5230001060873*

MES 5 23 0001060873
01/09/2023

 
 

შპს ორიენტირის პროფესიული მომზადების პროგრამის
"სადღესასწაულო ღონისძიების დაგეგმვა" ფარგლებში განხორციელებულ მონიტორინგთან

დაკავშირებით ადმინისტრაციული წარმოების შეწყვეტის შესახებ
 
 
 
 
პროფესიული განათლების ხარისხის უზრუნველყოფის სამსახურის უფროსის 2023 წლის 30
აგვისტოს N1047320 სამსახურებრივი ბარათის,  საქართველოს ზოგადი ადმინისტრაციული 
კოდექსის 51-ე მუხლის პირველი ნაწილის, 52-ე მუხლის პირველი და მე-2 ნაწილების, 53-ე
მუხლის პირველი, მე-2 და მე-3 ნაწილების, 54-ე მუხლის პირველი ნაწილის, “პროფესიული
მომზადების პროგრამისა და პროფესიული გადამზადების პროგრამის განხორციელების
უფლების მოპოვებისა და სახელმწიფოს მიერ აღიარებულად ჩათვლის წესისა და პირობების
დამტკიცების თაობაზე" საქართველოს მთავრობის 2019 წლის 15 მარტის №131 დადგენილების
(შემდგომში - საქართველოს მთავრობის №131 დადგენილება) მე-17 მუხლის პირველი, მე-3,
მე-6 პუნქტებისა და საქართველოს განათლებისა და მეცნიერების მინისტრის 2010 წლის 14
სექტემბრის №89/ნ ბრძანებით დამტკიცებული „საჯარო სამართლის იურიდიული პირის -
განათლების ხარისხის განვითარების ეროვნული ცენტრის დებულების“ მე-5 მუხლის პირველი
პუნქტის „ნ“ ქვეპუნქტის საფუძველზე,
 
 

 
ვბრძანებ:

 
 
1. შეწყდეს ადმინისტრაციული წარმოება შპს ორიენტირისათვის (ს/კ:200011904)
"სადღესასწაულო ღონისძიების დაგეგმვა" პროფესიული მომზადების პროგრამის ფარგლებში
განხორციელებულ მონიტორინგთან დაკავშირებით.



2

 
 
2. ბრძანების გასაჩივრება შესაძლებელია მისი გაცნობიდან ერთი თვის ვადაში, ქ. თბილისის
საქალაქო სასამართლოს ადმინისტრაციულ საქმეთა კოლეგიაში სარჩელის შეტანის გზით.
მისამართი: თბილისი, დავით აღმაშენებლის ხეივანი №64.
 
 

სსიპ-განათლების ხარისხის განვითარების ეროვნული
ცენტრის
დირექტორის მოადგილე
კახაბერ ერაძე


		2023-09-01T10:26:30+0400


	



